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helsinki 

iso-isän äidin oma. Tämän puihliso Antti 

Wi(d)bom oli sen ostanut Tukholmasta toista 

sataa vuotta sitten. 

3. Waskinen sotamiehen vesipullo kahdella kor- 

vakkeella . Kaksi litteää kohtaa vastakkai 

kyljissä. Tapperin, Moision kylän rakuunan 

omistama. 

Juutalaispoika Jooseppi Linderiltä lunastet-

tiin 25/1V 1899 seuraavat esineet, jotka hän 

oli huutokaupassa ostanut. 

1. Hopeapikari hiukan kuperalla pohjalla ja 

pystysuorilla kyljillä, kullattu sisää sekä 

ulkopuolelta ainoastaan yläreunasta. Kupees- 

sa kirjaimet C . Pohjan ulkopuolell 
epäselvä leima, josta voi lukea ainoastaan 
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Lempäälä 

2. i-uupuntari , jonka painopäähän on leikattu 

vuosiluku 1792 sekä S ja . Myyjä on 

ilmoittanut, että puntaria yli 40 vuotta on 

säilytetty erään juutalaisen räätälin , Voge 

lin luona, joka sen aikoinaan oli ostanut. 

36 81 Jaakko Pitkäkankaan keräämiä esineitä. Lu-

nastettiin valtion kokoelmiin 25/1V 1899. 

K i v i k a u d e 1 t a,. 

Evijärvi 1. Epäiltävä kivikirves kiilleliuskeesta, luu 

tavasti viikatteen siera, joka on kulunut ly 

hyeksi. 962 mm. pitkä, Talokas Juho Jaakon - 

poika Pietilä löytänyt kaskenpohjasta 
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"Kerttuvan" kylän maalta Evijärven pitäjää. 

Hoikkanen tasataltta , monesta kohdasta kaa-

putettu, toinen puoli harmaa, 102 mm. ptk., 

30* lev., 12 pks. Saatu Matti Tuohimaalta 

Wetelissä, löydetty Kuparin pellosta pohjois 

puolelta taloa. 

Pitkulainen kivi, joka näyttää hiotulta 

Poikkileikkauskuvio nähtävänä marginaalissa:,  

Katkennut molemmista päistä . Alkuperäisestä 

kivestä ei ole enää kuin kolmas osa jälellä 

Matti Huusko Ylivetelissä löytänyt kiven 

maasta Perhon jokivarrelta . 106* mm. ptk., 

28* x 23 mm. pks. paksummasta päästä . 

Tasataltta melkein tasaleveä, teräniasku 

aivan pyöreä, kyljet hiukan mykevät, sivut 

tasaiset. 83 mm. ptk., 48* lev., 19* pks., 

Löytänyt Liisa Greta Loijo Polson maan pel-

losta Ylivetelin pitäjässä,"tuvan eteläpuo-

lelta" . 

Nuijakivi, jonka reikä on avarampi toises-

ta ja pienempi toisesta suusta. Toinen puoli 

litteä, toinen mykevä. 117 x 114 laaja 

57 pks. Löydetty hietamaasta Karvosen maalta 

Halsuassa pohjoispuolelta taloa. Talokas Ales 

Eliia. 

Hiottu kivisuikale (veitsi?), poikkipäin 

raitanen. Suippea kummastakin päästä. 171mm. 

ptk., 40 lev., 23 pks. Löytänyt maasta . 

Antanut Matti vainionpää Alahärmästä. 

3681. 

Evijärvi 

Weteli 

Yliveteli 

Halsua 

Alahärmä 
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7. Kivitaltta, jossa kolo pitkinpäin. 121 mm. 

ptk., 45 1/3 lev., 281 pks. "Säilytetty ko 

mannessa polvessa Laihialla /-atti Leikast 

3681, 

Laihia 

Uudelta ajalta. 

Weteli 

Halsua 

Ylihärmä 

9 

8. giekansäilä, jonka kärkipuoli on katkennu 

pois. Ruoto myös katkaistu ja väännetty 

siihen on kiinnitetty ponsi. Leimat lappei 

sa kuluneet. Saatu Juhan Jussilalta Wete - 

lissä. Löytänyt kaksi kerjäläispoikaa Win 

talan joen suusta. Säilän koko pituus 48 

etm. 

9.. Lyhyt sapeli tupessaan . Kahvaa koristaa 

kotkanpään muotoinen ponsi, kädensija luus 

ta, väistimessä muun muassa ankkurin kuva. 

Tupessa 3 messinkisilaa. Ostettu Halsuall 

Eemil Marjaselta, jonne eräs nustalainen 

sen oli tuonut. 

Matala messinkinen kynttiläjalka, jalus- 

tassa takomakuvitusta, kukkia ja lehtiä. 

Messinkinen kynttiläjalka, jalusta 

reunassa ruusu-ja lehtikoristuksia. Keski-

osa irtaantunut (liikkuu akselin ympäri ) 

Toinen näistä (9 tai 10) on ostettu Maija 

Keskiseltä Ylihärmässä. Toisesta ei ole 

mitään tietoja. 
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Ylihärmä 

Isokyrö 

Messinkinen kynttiläjalka, jalusta sorvattu, 

kaula kulmikas ja ohut, nokan alla pyörivä 

kuppi. Antanut Aleksanteri Rauta Wähässäky-

rössä. 

Pieni hopeinen paidansolki, renkaanmuotoi 

nen, paljin messinkilangasta. Koristukset 

epäselvät. Tarinan mukaan tallennettu ainaki 

kuudennessa polvessa "aina kalmunkkien ajast 

"Suojellut lapsen Kalmunkin hampaista". 

Antanut Antti Kurkimäki Ylihärmästä. 

"Paidansolki " kullatusta messingistä (?), 

muodostaa renkaan , jonka päällä on kruunu. 

Ylä-osasta riippuu kaksi , alareunasta nel-

jä liikkuvaa hilkkua. Kolmannessa polvessa 

säilytetty Isossakyrössä . 

3681 

Wähäkyrö 

Laihia -)) 15. Tinatuoppi  

kotka ja  

jonka kannessa on venäläin n 

pohjassa viisi leimaa, nim 

2 kruunullista, 2 yhdennäköistä, joissa on 

M L ja yksi jossa onz XXXV. Pohjaan on 

myös piirretty kirjain E . Antanut Watti Jou 

pi4  Laihialta. 

Tinapullo ympyräinen ja 11';teä. Kansi,joka 

on ollut ruuvilla, on poissa,' . Laihi-

alta antanut Juha Jaakonpoika Söörinki. 

"Kuula" takkiraudasta "Laihialta 

Matti Huita." 


